Sardonios aliq; gestant mixtum decus vngues
Et quem regine gratissima dona philemon
Misit z Arfinoe lapis induit ora puelle
Et quem conuiui solim mirantibus hausit
Conscia romane pelex menphitica pugne
Aurea collucent stellantibus atria gemmis
Atq; repercussis late splendoribus ardent
Inter se certare putes splendore lapillos
Christalli glacies z Jaspis eiq; smaragdus
Concolor. z cui dat nomen cristatus Alectos
Quicq; refert vultu ferrum liuente Sideros
Et qui sicario primum deuectus ab amnis
Gratus erat pirrho: nec enim prestantior alter
Claruit aq; illum nec posterioribus annis
Dateriam natura sagax. non emula formam
Fecerat ars. omni natura potentior arte
In breuiore suis est viribus vsu lapillo
Hi lapides ambiti auro argento ve decoro
Aut niueo mittit quem decolor india dente
Per frontem per pectus eunt per colla manusq;
Atq; per equales humerosq; agileq; lacertos
Qua ve snium cobibens exerto fibula dente
Dolli in se fluxu redeuntia singula mordet
Nulli pars inculca iacet regit ebria succo
Muricis hunc chlamis ille albo vestitur amictu
Hic vires hic croceo cultu inter alter Janthon
Induit ima tegunt longe calcanea vestes
Extremaq; oras circum supremaq; labra
Gemmarum series curuata recurrit in urbem
Iste manu fuluis candentia lilia filis

Gestat et ille rosas mixto candore rubentes
Sunt distincta sue sua cuique insignia laudis
Aliger insignis gladio et thorace micanti
Atria qui seruat primoque in limine semper
Excubat: et iusto mores examine temptat
His quibus ad magni sublimia tecta tonantis
Panditur ingressus grato venerabilis orbe
¶ **Q**uiuite securi dicit veterumque laborum
Præmia percipite et sedes implete beatas
Discite quid pietas et quid reuerentia legum
Quid seruasse fidem quid flumina sancta subisse
Quid coelo delatus honor. quid cura quid ignes
Quid castę mundęque manus a sanguine et auro
Profuerint. grateque pio persoluite regi
Talibus ingressi foelicia limina dictis
Immortale bibunt diuorum pocula nectar
Quantum quisque sicut passim conuiuia. passim
Que nunquam pariunt bilares fastidia mensę
Omnibus una fames eadem sitis omnibus una
Sunt epule cunctis: sed non pars omnibus equa
Nam persona deo triplex coniungitur vni
Cui nostre fumant arę cui vina sacerdos
Quotidie renouans altaribus orgia sacris
Inuitat populos ut eant quo munera misit
Sunt in ea que cuncta docent mirabile forme
Ideas grati nostri exemplaria dicunt
Huc anime vertunt aspectu celibe vultus
¶ **Q**uocultasque vident causas et semina rerum
Et lata archetypi subeunt penetralia mundi
Hoc visu succensus amor. diffusa voluptas

flagrat. et eternis ea sunt conuiuia mensis
Hinc fluit huc rerum series conuersa recurrit
Atque cathenatę proles non vna propago
Ferre gradus huc usque licet vestigia sistit
Quisquis ab hoc pelago litus peruenit in illud
Finis vbi curis supremęque meta laborum

De igitur triplici distinguitur ordine tota
Congeries hominum Collam plutonius ignis
Non rapuit. loca non nouit pallentia virtus
Nec phlegetontes unquam fuit incola campis
Vel superos adiit vel certo temporis orbe
Exulat: et maculas lustralibus exuit undis
¶ **N**on nunquam estiuus subito cum nubibus aer
Cingitur. et crebre fugiunt per nubila flammę
Et coelum in largos ventis luctantibus imbres
Soluitur apricos volucris que forte per agros
Pinguior et studio nimium tardante legendi
Rimandique cibos et dulcia pabula mudo
Corripitur vento et nymbis sedataque turpi
Pulvere. iam grauibus frustra quatit æra pennis
Sed quum deuictis aquilo violentior austris
Dissecit nebulas. et frons redit aurea phoebo
Vestit et ad radios humentes explicat alas
Seque vie parat excutiens hiememque lutumque
Conuerso in leues humeros et brachia rostro
Letior et siccis repetit sua pignora plumis
Sic Collam: si quas commissa piacula sordes
Et vitę nostratis hyems subiteque procelle
Induerint. miti exilio breuis abluet ardor
Dox iter ingressus: primo que lucifer ortu

Despicit coas arabas 7 littora rubra
Oceaniq; vndas dubia sub luce trementes:
Et qua purpureo coniunx Titonia vultu
Naturina pluit gelidos in gramina rores
Ibit ad igniferos orbis 7 in ardua templa
Qua duodena meant obliquo limite signa
Transgressusq; iugum celi glacialis: in altos
Elysij veniet superum pomaria campos
Quare age: depositis luctu: merore: querclis
Indue se positas vestes. frontemq; serenam
Regna nec inuideas patrię melioris amico
Foelices imitare Getas: qui extrema suorum
Leticia celebrant: 7 dulci funera cantu

Finis huius opusculi

Ad lectorem Distichon

Quale vides iam nunc opus id contendit in ora
Cultius vt redeat: męstaq; corda leuet